UNIDADE REQUISITANTE:   SECRETARIA MUNICIPAL DE  
TRANSPORTE 

REFERÊNCIA:  PREGÃO ELETRÔNICO nº 28/25  

MODALIDADE:  Registro Preços  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  

Menor valor por lote 

MODO DE DISPUTA:  ABERTO  

VALOR ESTIMADO PARA LICITAÇÃO:  R$ 167.413,50 (cento e sessenta e sete mil 
quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos)  

Informações para retirada do edital  Aos interessados em participar da licitação o 
edital se encontra á disposições dos interessados 
no endereço mencionado:  
https://www.arandu.sp.gov.br  e 
www.bll.org.brMaiores informações poderão

[...]

lote................................................................................................................. 

167.413,50 

1.3. OBSERVAÇÕES GERAIS: 
1.3.1. Tipo de licitação: Pregão Modalidade Registro de Preços - menor PREÇO POR LOTE 
1.3.2. VALOR MÁXIMO ESTIMADO DA LICITAÇÃO: R$ 167.413,50 (cento e sessenta 
e sete mil quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos); 

1.4. Os bens objeto deste Processo Licitatório/Ata de Registro de Preços são caracterizados como 

comuns, conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar. 

1.5. Não haverá parcelamento da contratação, pois o objeto será licitado por lote global, sendo